小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

令和６年 3 月 19 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 山崎委員

（ご利用者代表）

〇 宮原委員

（地域代表）

〇 岡野委員

（市役所代表）

〇

理事長 〇 施設長 × 山田管理者 ×

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

3 月 19 日（火）現在 登録１6 名

○報告事項

 3 月山崎公園

 3 月 14 日お誕生日会（お赤飯・桜餅）

管理者交代について

2. 予定

 3 月 26 日（火）3 月誕生日会（白玉あずき）

 4 月お誕生日会調整中

3. ヒヤリハット等

今回１件のヒヤリハットが発生しました。

4. その他

山崎氏…個人的にはもう少し長くしたい（通い）が、家のこともあるので延ばせなく

て。

岡野氏…季節の変わり目ですので体調には気を付けてください。

次回日程 令和 6 年 5 月 21 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

太田 細川 細川